
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   
 

 

17.06.2013 г.                                                     №  61 

 
 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 
 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Совета города 

Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 

123, и Уставом муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки, 

 

 СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. За большой личный вклад в воспитание подрастающего поколения, 

активную общественную деятельность, за подготовку и проведение массовых 

мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы в Великой 

Отечественной Войне, наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки: 

 

1.1. Сошину Светлану Александровну — директора МБОУ СОШ №4; 

 

1.2. Зацепину Ларису Михайловну — заместителя директора по 

воспитательной работе МБОУ СОШ №4; 

 

2. За активную жизненную позицию, участие в жизни школы и 

значительную помощь в проведении городских мероприятий, наградить 

Почетной грамотой Совета города Ессентуки: 

2.1. Криволапову Валерию -  учащуюся 11 «Б» класса МБОУ СОШ № 4; 

2.2. Трубицину Викторию - учащуюся 11 «Б» класса МБОУ СОШ № 4; 

2.3. Дроботова Георгия - учащегося 11 «Б» класса МБОУ СОШ № 4; 



2.4. Ткаченко Павла - учащегося 11 «Б» класса МБОУ СОШ № 4. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова 


